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Kubek Doidy Cup niezwykły krzywy
kubeczek kolor BŁĘKITNY

Cena 25,99 zł

Cena poprzednia 31,10 zł

Numer katalogowy DoidyCup

Kod EAN 5015295000029

Producent Bickiepegs

Opis produktu
Nowy design - delikatnie zakrzywiona krawędź jeszcze bardziej ułatwia oparcie ząbków a dłuższe i szersze uchwyty pozwalają
na wygodne użycie przez starsze dzieci.

Kompaktowy ”krzywy kubeczek”, to lekki, poręczny a przede wszystkim bezpieczny (nie zawiera toksycznego związku BPA)
kuchenny pomocnik. Doskonale sprawdza się przy pojeniu niemowląt (od 3 miesiąca) jak i małych dzieci, starszaków i
dorosłych. W kubeczku można serwować wodę, mleko, sok, herbatkę, a w porze obiadowej – zupę krem.

Pijąc z kubeczka Doidy dziecko:

może samo decydować o tempie i ilości wypijanego płynu;
dzięki ściętemu kształtowi kubeczka widzi jego zawartość i nie musi odchylać głowy mocno do tyłu;
przyjmuje proces nauki naturalnie wykorzystując te same ruchy szczęki co podczas ssania piersi Mamy;
uczy się picia z otwartego kubka i jego odstawiania;
trenuje mięśnie szczęki twarzy i języka - co korzystnie wypływa na prawidłowy rozwój mowy i umiejętności żucia;
uniknie problemów wynikających z korzystania z butelki czy tzw. kubka niekapka sprzyjających m.in rozwojowi
próchnicy, anemii, problemów z prawidłowym mówieniem oraz wykształcenia złych nawyków żywieniowych.

 

Specyfikacja:

dla dzieci od 3 miesiąca życia;
ma ok. 200 ml pojemności;
akredytowany przez UNICEF - wspiera długoterminowe karmienie piersią;
można myć w zmywarce, sterylizować (na zimno, poprzez wygotowanie, w mikrofalówce, w profesjonalnym
sterylizatorze);
produkowany w Unii Europejskiej z najbezpieczniejszego wśród plastiku tworzywa HDPE (high density poliethylene),
nie zawiera BPA, ftalanów i PVC, jest zgodny z normą EN14350.

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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